



IBL Holding A/S

Kløvervej 71
6100 Haderslev
CVR-nr. 87130010

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Bent Lampe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IBL Holding A/S

Kløvervej 71

6100 Haderslev

CVR-nr.: 87130010

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ingrid Magdalene Lampe, formand

Steen Lampe

Niels Lampe

Bent Lampe

Direktion

Bent Lampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i kapitalanbringelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 479 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.625)	(10.625)
Andre finansielle indtægter		12.413	13.366
Andre finansielle omkostninger		(1.174)	(10.533)
Resultat før skat		614	(7.792)
Skat af årets resultat	1	(135)	1.711
Årets resultat		479	(6.081)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(110.121)	(114.081)
Resultatdisponering		479	(6.081)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		1.576	1.711
Tilgodehavender		1.576	1.711
Andre værdipapirer og kapitalandele		703.078	700.850
Værdipapirer og kapitalandele		703.078	700.850
Likvide beholdninger		14.550	124.164
Omsætningsaktiver		719.204	826.725
Aktiver		719.204	826.725

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		102.354	212.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		712.954	820.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		6.250	6.250
Passiver		719.204	826.725

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	212.475	108.000	820.475
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(110.121)	110.600	479
Egenkapital ultimo	500.000	102.354	110.600	712.954

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	135	(1.711)
	135	(1.711)
